
Uchwała Nr X / 4 2 / l i

Rady Gminy Powidz
z dnia 9 czerwca 2011 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Powidz

na lata 2011-2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. I591ze zm.) oraz art.226, 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, póz. 1240 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 8 oraz art.
122 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach
publ icznych (Dz. U. Nr 157, póz. 1241 ze zm.) Rada Gminy Powidz uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale Nr Y I / 1 6 / 1 1 Rady Gminy Powidz z dnia 24 lutego 2011 roku w sprawie Wieloletnie j
Prognozy Finansowej G m i n y Powidz na lata 2 0 1 1 - 2016 zmienionej uchwałą Rady Gminy
Powidz Nr Y I I 1 / 3 I / 1 1 z dnia 12 kwietnia 2 0 1 1 roku wprowadza się następujące zmiany:

1) w tytule uchwały wyrazy „na lata 2011-2016" zastępuje się wyrazami „na lata 2 0 1 1 - 2017";

2) załącznik Nr l do uchwały otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały;

3) w załączniku Nr 2 do uchwały - Objaśnienia przyjętych wartości wprowadza się następujące
zmiany:
a) na stronie l wers 6 od góry wyrazy „2011-2016" zastępuje się wyrazami .,2011-2017"

b) na stronie l akapit 4 od góry otrzymuje nowe brzmienie:
„Zaplanowano ratalne spłaty kredytów i pożyczek wynikające z już zawartych umów,
zaplanowanych kredytów i pożyczek na lata przyszłe oraz przewidywane spłaty odsetek
przedstawiają się następująco:

- 2 0 1 1 kwota 399.200,00 zł oraz 79.316,00 zł na obsługę długu,
- 2012 kwota 2.443.361,83 zł oraz 89.000,00 zł na obsługę długu,
- 2013 kwota l .399.200,00 zł oraz 50.000,00 zł na obsługę długu,
- 2014 kwota 728.202,13 zł oraz 50.000,00 zł na obsługę długu,
-2015kwota 1.382.519,71 zł oraz 82.967,00 zł na obsługę długu,
-2016 kwota 1.971.317,69 zł oraz 90.155,82 zł na obsługę długu,
- 2017 kwota 473.472,50 zł oraz 90.156,82 zł na obsługę długu,

c) na stronie l akapit 5 od góry otrzymuje nowe brzmienie:
„Zaplanowano zaciągnięcie kredytów na kontynuację inwestycji w ramach środków unijnych w

przypadku pozytywnego rozpatrzenia wniosków oraz na finansowanie deficytu budżetowego i
tak w roku:



-201 l w kwocie 6.114.631,55 zł. splata w latach 2012-2016,
-2013 w kwocie 1.015.269,56 zł, splata w latach 2014-2017,

d) na stronie 2 wiersz 6 od góry wyrazy „2011-2016" zastępuje się wyrazami „2011-2017"

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RAD>

7 *"
Jakub



/ałąc/nik nr l

do uchwal} N r X / 4 2 / 1 l

Rady (imim hm id/

/dnia 9 c/cr\vca 2011 r

zmieniającej uchwałę w sprawie

Wieloletniej Prognozy Finansowej

Gminy Powidz na lata 2011 - 2016

Lp

l

a

b

c
•

a

h

c

d

e
3

4

a

5

6

7

B

h

8

'•>

10
a
li
12

'•A \ /, /eąólmenn:

Dochody ogółem, w tym:
dochód} bieżące

dochody majątkowe, w tym:

/e spr/cd;i/> nmjaiku

Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych
papierów wartościowych ), w tym.

na wynagrodzenia i składki od nich naliczane
związane z funkcjonowaniem organów JST

/ Htulu gwarancji i poręczeń, w lynr

gwarancje i porec/enia podlegające wyłączeniu / limitów spłaty zobowiązań żart. 243 ufp/169sufp

wydatki bieżące objęte limitem ad 226 ust 4 ufp
Wynik budżetu po w \konani u w\ datków bieżących (be/ obsługi długu) (1-2)

Nadwwka hud/clowa / ku uhicijKch plus wolne środki, /uodnie / art 2 \ 1 ufp. vv Urn
nadwyżka budżetowa / lat ubiegłych plus wolne środki, /godnie żart 217 uTp. /aanga/owane na
pokrycie dellcylu hud/etu roku hnj/ac^o
Inne przychody mezwtązane z zaciągnięciem długu

Środki do dyspozycji (3+4+5)

Spłata i obsługa długu. / lego:

ro/chod} / tytułu splat\ rat kapitałowych ora/ wykupu obligacji

u>datki bieżące na obsługą długu

Inne ro/chody (be/ splat\ długu np ud/ielane po/\c/ki)

Środki do d}spo/ycji na wydatki majątkowe (6-7-8)

Wydatki majątkowe, w tym
wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust 4 utp

Przychody (kredyty, pożyczki, emisje obligacji)
Wynik finansowy budżetu (9-10+11)

2011
13 235 D I X 29

9089908.12

4 145 110,17

600 000.00

11 305653,27
4 094 828,77
2 358 148,94

0,00

0.00

0,00

1 929 365,02

0.00

0.00

0.00

1 929 365.02

47H 516.00

399 200.00

79316.00

0.00

1 450849.02
75()5480.57

2 5 3 2 2 5 2 , 2 7

6 114631.55
0.00

2012
1 6 997 332.20

9 453 504,44

7543827,76

650 000,00

7970482,61
4 135777,06
2 381 730.43

0.00

0.00

0.00

9 02 ń 849.59

0.00

0.00

0.00

9 026 849.59

2 532 36 1. 83

2-143361,83

89 000,00

0,00

6494-187.76
6494487.76

5 3 9 4 4 8 7 , 7 6
0.00
0.00

2013
l 5 878 734. 35

9831 644.62

6 047 089,73

700 000,00

7970681,87
4 177 134,83
2 405 547,73

0,00

(1.00

(1.00

7 908 052,48

0.00

0.00

0.00

7908052.48

1 449 200.00

1 399 20(1.00

50 000.00

0.00

6 4 5 8 852.48
7 4 7 4 122,04

7 4 7 4 122.04

1 015 269,56
0.00

2014
IS2249I0.41

10224910.41

5 000 000,00

700 000,00

7970881,14
4218906,18
2429603.21

0,00

0.00

0.00

7 254 029.27

0.00

0.00

0.00

7254029.27

778202.13

728202,13

50 000.00

0.00

6 4 7 5 X 2 7 . 1 4

6 4 7 5 8 2 7 . 1 4
0,00

0.00
0.00

2015
In (>33 906.82

10633906,82

0,00

0.00

7971 080,41
4 261 095.24
2453899,24

0.00

0.00

0.00
2 662 826.-J l

0.00

0.00
0.00

2 6 6 2 8 2 6 . 4 1

1 4 6 5 4 8 6 . 7 1
1 382519,71

82 967.00

0,00

1 197339.70
1 197339.70

0,00

0.00
0.00

2016
II 059263,10

11 059263,10

0,00

0.00

7971 279,69
4303706,19
2 478 438,24

0.00

0.00

0.00
3087983,41

0.00

0.00
0.00

3087983.41

2061 473,51
1 971 317.69

90 155.82

0.00

1 026 509,90

1 026 509.90
0.00

0,00
0.00

2017
M 501 633.62

11 501 633,62

0,00

0,00

7971 478,97
4 346 743,25
2 503 222,62

0.00

n. on

0.00

3 530 154,65

0.00

0.00
0.00

3 530 154.65

563 629.32
473 472.50

90 1 56.82

0,00

2966525,33

2966525.33
0.00

0.00

0.00



13
.i
h

14

15

a
16

17

18
19

20

21

22

23

2-4

a
h

c
d
c

r

Kwota długu, w tym.
łączna kwota wyłączeń z art 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz z art 170 ust 3 sufp
k \\oia wyłączeń ?. art. 243 ust. 3 pkl 1 ufp ora/ / art. 170 ust. 3 sulp pr/\ padająca na dam rok

Inni/eto w\
Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jst przypadających do spłaty w danym
roku budżetowym podlegające doliczeniu zgodnie z ad 244 ufp
Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań
Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp

Spełnienie wskaźnika spłaty z art 243 ufp po uwzględnieniu art 244 ufp
Spłata zadłużenia/dochody ogółem (7-13a +2c-2d).1) -max 15% żart. 169 sufp
Zadłużenie/dochody ogółem (13 -13a):1) - max 60% z art. 170 sufp
W\datki bijące ra/cm (2 f 7b)

W\dalki ogółem < J 0+I9)

W\mkbud?etu(l -20)

l'r/ychod> hud/clu

Rozchód) hud/clu (7a+8)

Sposób finansowania spłaty długu (kwota powinna być zgodna ?_ kucia wyka/ana. w póz. la) z
tego
nadwwka /. lat ubieyhd)
wolne środki
pr/\diod\ / tuulu kred\lł'm. po/\c/ck_ obligacji
pr/ychod\ / pr>«at\/;icji
pr/\dioii\ /c spf;it\ ud/ielornuh po/yc/ek
nadw>?.ka bic/ąca

Przeznac/enje nadwy/ki wykonanej w poszczególnych latach objętych prognozą:

7 M l 631.55

0.0(1

0.00

3.6155

n. 27-11

3.62%

57.51%

1 1 3X4969.27

1 K 95(1 449. 84

-5 7 1 5 4 3 1 . 5 5

Ci 1 1 4 6 3 1 . 5 5

399 200.00

399 200.00

399 200.00

5 168269.72

0.00

0.00

0,00

14.2X42

0.161)9

14.90%

30.41%

8059482.61

14 5r>3 970.37

2443361.83

0.00

2443361.83

2 4 4 3 361.83

2443361.83

4 784 339.28

0.00

0.00

0.00

3.1756
0 ] :-A

9.13",,

30.13%

80206X1.87

15494X03.91

383 930.44

1 015269.56

1 399 200.00

1 399 200.00

1 399 200.00

4 056 1 3 7 . 1 5

0.00

0.00

0.00

5. 1 1 1 4

0.0549

8020881.14

14496708.28

728202.13

0.00

728 202. 1 3

728202,13

728202.13

2 6 7 3 617.44

0.00

0.00

13.7X13

0.1 603

8 0 5 4 0 4 7 . 4 1

9 2 5 1 387.11

1 382519.71

0.00

1 3 8 2 5 1 9 . 7 1

1 382519.71

1 3X2 519.71

702299.75

0.00
dlHI

0.00

1 8.M02

0.2019

8061 4 3 5 . 5 1

9087945.41

1 971 317.69

0.00

1 971 317.69

1 971 317.69

1 971 317,69

228 827.25

0.00

0.00

II 01)

4.9004

0.2412

8061 635.79

II 028 161.12

473472.50

0.00

473472.50

473 472.50

473472.50

*"' 7j-Juk u! ,- /



Uzasadnienie do
uchwały Nr X 742 7 1 1
Rady Gminy Powidz

z dnia 9 czerwca 2011 r.

zmieniająca uchwale w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Powidz na
lata 2011 -2017

W związku ze zmianami wynikającymi ze zmian w strukturze dochodów i
wydatków oraz przychodów budżetu, a mianowicie:

l)w tytule uchwały skreśla się wyrazy „na lata 2011 - 2016",

2)w roku 2011 zmiany przedstawiają się następująco:
a) póz. l zwiększa się dochody ogółem o kwotę 2.220.944,85 zł,

tj. do kwoty 13.235.018,29 zł,
b) póz. la zwiększa się dochody bieżące o kwotę 344.994,85 zł,

tj. do kwoty 9.089.908,12 zł,
c) póz. l b zwiększa się dochody ze sprzedaży majątku o kwotę 187.595 zł,

tj. do kwoty 4.145.110, 17 zł,
d) póz. 2 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 3.615.112,27 zł,

tj. do kwoty 11.305.653,27zł
e) póz. 2a zwiększa się wydatki na wynagrodzenia i składki o kwotę 45.801,77 zł,

tj. do kwoty 4.094.828,77 zł,
f) póz. 2b zwiększa się wydatki z wiązane z funkcjonowanie JST o kwotę 76.527,94 zł.

tj. do kwoty 2.358.148,94 zł,
g) póz. 3 zmniejsza się wynik budżetu o kwotę 1.394.167,42 zł,

tj. do kwoty 1.929.365,02 zł,
h) póz. 6 zmniejsza się środki do dyspozycji o kwotę 1.394.167,42 zł,

tj. do kwoty 1.929.365,02 zł,
i} póz. 7 zmniejsza się spłatę i obsługę długu o kwotę 684 zł,

tj. do kwoty 478.516 zł,
j) póz. 7b zmniejsza się wydatki bieżące na obsługę długu o kwotę 684 zł,

tj. do kwoty 79.316 zł,
k) póz. 9 zmniejsza się środki do dyspozycji na wydatki majątkowe o kwotę

1.393.483,42 zi, tj. do kwoty 1.450.849.02 zł,
1) póz. 10 zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 1.921.690,24 zł,

tj. do kwoty 7.565.480.57 zł,
m) póz. 11 zwiększa się przychody (kredyty, pożyczki, emisje obligacji) o kwotę

3.315.173,66 zł. tj. do kwoty 6.114.631,55 zł,
n) póz. 13 zwiększa się kwotę długu o kwotę 3.315.173,66 zł,

tj. do kwoty 7.611.631,55 zł,
o) póz. 15 zmniejsza się planowaną łączna kwotę spłaty zobowiązań o wartość 10,67,

tj. do wartości 3,6155,
p) póz. 17 zmniejsza się spłatę zadłużenia/dochody ogółem o wartość 7,97%,

tj. do wartości 3,62%,
q) póz. 18 zwiększa się zadłużenie/dochody ogółem o wartość 18,5%,

tj. do wartości 57,51%,



r) póz. 19 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 3.614.428.27 zł,
tj. do kwoty 11.384.969.27 zł.

s) póz. 20 zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 5.536.118,51 zł,
tj. do kwoty 18.950.449,84 zł,

t) póz. 21 zwiększa się wynik budżetu o kwotę 3.315.173,66 zł,
tj. do kwoty-5.713.431,55 zł,

u) póz. 22 zwiększa się przychody budżetu o kwotę 3.315.173,66 zł,
tj. do kwoty 6.114.631,55 zł.

3)w roku 2012 zmiany przedstawiają się następująco:
a) póz. l zwiększa się dochody ogółem o kwotę 533.692,90 zł,

tj. do kwoty 16.997.332,20 zł,
b) póz. la zwiększa się dochody bieżące o kwotę 533.692,90 zł,

tj. do kwoty 9.453.504,44 zł,
c) póz. 2 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 303.036,20 zł.

tj. do kwoty 7.970.482,61zł
d) póz. 2a zwiększa się wydatki na wynagrodzenia i składki o kwotę 46.259,79 zł,

tj. do kwoty 4.135.777.06zł,
e) póz. 2b zwiększa się wydatki z wiązane z funkcjonowanie JST o kwotę 77.293,22 zł,

tj. do kwoty 2.381.730,43 zł,
t) póz. 3 zwiększa się wynik budżetu o kwotę 230.656.70 zł,

tj. do kwoty 9.026.849,59 zł,
g) póz. 6 zwiększa się środki do dyspozycji o kwotę 230.656,70 zł,

tj. do kwoty 9.026.849,59 zł.
h) póz. 7 zwiększa się spłatę i obsługę dtugu o kwotę 180.656,7zł.

tj. do kwoty 2.532.361,83 zł.
i) póz. 7a rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu obligacji o kwotę

191.656.70 zł, tj. do kwoty 2.443.361,83 zł,
j) póz. 7b zmniejsza się wydatki bieżące na obsługę długu o kwotę 11.000 zł,

tj. do kwoty 89.000,00 zł.
k) póz. 9 zwiększa się środki do dyspozycji na wydatki majątkowe o kwotę 50.000,00 zł

tj. do kwoty 6.494.487,76 zł,
1) póz. 10 zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1.100.000,00 zł, tj. do kwoty

6.494.487,76 zł.
m) póz. 12 zmniejsza się wynik finansowy budżetu o kwotę 1.050.000,00 zł,

tj. do kwoty O zł,
n) póz. 13 zwiększa się kwotę długu o kwotę 3123516,96 zł,

tj. do kwoty 5168269,72 zł,
o) póz. 15a zmniejsza się maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp o

wartość 0,09, tj. do wartości 0,1609,
p) póz. 17 zwiększa się spłatę zadłużenia/dochody ogółem o wartość 0,62%,

tj. do wartości 14,9%,
q) póz. 18 zwiększa się zadłużenie/dochody ogółem o wartość 17.99%, tj. do wartości

30,41%,
r) póz. 19 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 292.036,20 zł,

tj. do kwoty 8.059.482,61 zł,
s) póz. 20 zwiększa się wydatki ogółem o kwotę l .392.036,20 zł,

tj. do kwoty 14.553.970,37 zł.
t) póz. 21 zmniejsza się wynik budżetu o kwotę 858.343,30 zł,

tj. do kwoty 2.443.361,83 zł,



u) póz. 23 zwiększa się rozchody budżetu o kwotę 191.656,70 zł,
tj. do kwoty 2.443.361.83 zł,

v) póz. 24 zwiększa się sposób finansowania spłaty długu o kwotę 191.656,70 zł,
tj. do kwoty 2.443.361,83 zł,

w) póz. 24f zwiększa się nadwyżkę budżetu o kwotę 191.656,70 zł,
tj. do kwoty 2.443.361,83 zł,

4) w roku 2013 zmiany przedstawiają się następująco:
a) póz. l zwiększa się dochody ogółem o kwotę 1.733.436,85 zł,

tj. do kwoty 15.878.734,35 zł.
b) póz. la zwiększa się dochody bieżące o kwotę 733.436,85 zł,

tj. do kwoty 9.831.644,62zł,
c) póz. l b zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.000.000,00 zł,

tj. do kwoty 6.047.089,73zł,
d) póz. 2 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 296.561.00 zł,

tj. do kwoty 7.970.681,87 zł,
e) póz. 2a zwiększa się wydatki na wynagrodzenia i składki o kwotę 46.722,39 zł,

tj. do kwoty 4.177.134,83 zł,
f) póz. 2b zwiększa się wydatki z wiązane z funkcjonowanie JST o kwotę 78.066,15 zł,

tj. do kwoty 2.405.547,73 zł,
g) póz. 3 zwiększa się wynik budżetu o kwotę 1.436.875,85 zł.

tj. do kwoty 7.908.052,48 zł,
h) póz. 6 zwiększa się środki do dyspozycji o kwotę 1.436.875,85 zł,

tj. do kwoty 7.908.052,48 zł,
i) póz. 7 zwiększa się spłatę i obsługę długu o kwotę l .000.000,00zł,

tj. do kwoty 1.449.200,00 zł,
j) póz. 7a zwiększa się rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu obligacji

o kwotę 1.000.000,00 zł, tj. do kwoty 1.399.200,00 zł,
k) póz. 9 zwiększa się środki do dyspozycji na wydatki majątkowe o kwotę 436.875,85 zł

tj. do kwoty 6.458.852,48 zł,
1) póz. 11 zmniejsza się przychody {kredyty, pożyczki, emisje obligacji) o kwotę

557.875,86 zł, tj. do kwoty 1.015.269,56 zł,
m) póz. 12 zmniejsza się wynik finansowy budżetu o kwotę 121.000,01 zł, tj. do kwoty O

zł,
n) póz. 13 zwiększa się kwotę długu o kwotę 1.565.641,1 zł.

tj. do kwoty 4.784.339,28 zł,
o) póz. 15 zmniejsza się planowaną łączna kwotę spłaty zobowiązań o wartość 0,004,

tj. do wartości 3,1756,
p) póz. 15a zmniejsza się maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp o

wartość 0.0902, tj. do wartości 0,1598,
q) póz. 17 zwiększa się spłatę zadłużenia/dochody ogółem o wartość 5,95%,

tj. do wartości 9,13%,
r) póz. 18 zwiększa się zadłużenie/dochody ogółem o wartość 7,38%,

tj. do wartości 30,13%,
s) póz. 19 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 296.561.00 zł,

tj. do kwoty 8.020.681,87 zł,
t) póz. 20 zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 296.561,00 zł,

tj. do kwoty 15.494.803,91 zł,
u) póz. 21 zwiększa się wynik budżetu o kwotę 1.436.875.85 zł,



tj. do kwoty 383930,44 zł,
v) póz. 22 zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 557.875,86 zł,

tj. do kwoty 1.015.269,56 zł,
w) póz. 23 zwiększa się rozchody budżetu o kwotę 1.000.000,00 zł,

tj, do kwoty 1.399.200 zł,
x) póz. 24 zwiększa się sposób finansowania spłaty długu o kwotę 1.000.000,00 zł.

tj. do kwoty 1.399.200,00 zł,
y) póz. 24c zwiększa się przychody z tytułu kredytów, pożyczek, obligacji o kwotę

1.000.000,00 zł, tj. do kwoty 1.399.200,00 zł.

5) w roku 2014 zmiany przedstawiają się następująco:

a) póz. l zwiększa się dochody ogółem o kwotę 5.244.738,41 zł,
tj. do kwoty 15.224.910.41 zł,

b) póz. la zwiększa się dochody bieżące o kwotę 944.738,41 zł,
tj. do kwoty 10.224.910,41 zł,

c) póz. Ib zwiększa się dochody bieżące o kwotę 4.300.000,00 zł,
tj. do kwoty 5.000.000,00 zł,"

d) póz. 2 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 70.709,14 zł,
tj. do kwoty 7.979.881,14 zł,

e) póz. 2a zwiększa się wydatki na wynagrodzenia i składki o kwotę 47.189,18 zł,
tj. do kwoty 4.218.906,18 zł,

f) póz. 2b zwiększa się wydatki z wiązane z funkcjonowanie JST o kwotę 78.846,81 zł,
tj. do kwoty 2.429.603,21 zł,

g) póz. 3 zwiększa się wynik budżetu o kwotę 5.174.029,27 zł.
tj. do kwoty 7.254.029,27 zł,

h) póz. 6 zwiększa się środki do dyspozycji o kwotę 5.174.029,27 zł,
tj. do kwoty 7.254.029,27 zł,

i) póz. 7 zmniejsza się spłatę i obsługę długu o kwotę 601.797,87 zł,
tj. do kwoty 778.202,13 zł,

j) póz. 7a zmniejsza się rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu obligacji
o kwotę 571.797,87 zł, tj. do kwoty 728.202,13 zł,

k) póz. 7b zmniejsza się wydatki bieżące na obsługę długu o kwotę 30.000 zł,
tj. do wartości 50.000,00 zł,

1) póz. 9 zwiększa się środki do dyspozycji na wydatki majątkowe o kwotę 5.775.827,14
zł. tj. do kwoty 6.475.827,14 zł,

m) póz. 10 zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 5.775.827,14 zł, tj. do wartości
6.475.827,14 zł,

n) póz. 13 zwiększa się kwotę długu o kwotę 2.137.438,97 zł,
tj. do kwoty 4.056.137,15 zł,

o) póz. 15 zmniejsza się planowaną łączna kwotę spłaty zobowiązań o wartość 8,7186,
tj. do wartości 5,1114,

p) póz. 15a zmniejsza się maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp o
wartość 0,0851, tj. do wartości 0,0549,

q) póz. 17 zmniejsza się spłatę zadłużenia/dochody ogółem o wartość 13,83%,
tj. do wartości 0%,

r) póz. 18 zmniejsza się zadłużenie/dochody ogółem o wartość 19,23%,
tj. do wartości 0%,

s) póz. 19 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 40.709,14 zł,



tj. do kwoty 8.020.881.14 zł,
t) póz. 20 zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 5.816.536,28 zł,

tj. do kwoty 14.496.708,28 zł,
u) póz. 21 zmniejsza się wynik budżetu o kwotę 571.797,87 zł,

tj. do kwoty 728.202,13 zł,
v) póz. 23 zmniejsza się rozchody budżetu o kwotę 571.797,87 zł,

tj. do kwoty 728.202,13 zł.
w) póz. 24 zwiększa się sposób finansowania spłaty długu o kwotę 571.797,87 zł,

tj. do kwoty 728.202,13 zł.
x) póz. 24f zmniejsza się się przychody z tytułu kredytów, pożyczek, obligacji o kwotę

571.797,87 zł, tj. do kwoty 728.202,13 zł.

6) w roku 2015 zmiany przedstawiają się następująco:
a) póz. l zwiększa się dochody ogółem o kwotę 1.168.131,82 zł,

tj. do kwoty 10.633.906,82 zł.
b) póz. l a zwiększa się dochody bieżące o kwotę l . 168.131,82 zł,

tj. do kwoty 10.633.906,82 zł,
c) póz. 2 zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 110.828.59zł,

tj. do kwoty 7.971.080,41 zł,
d) póz. 2a zwiększa się wydatki na wynagrodzenia i składki o kwotę 47,661,24 zł,

tj. do kwoty 4.261.095,24 zł,
e) póz. 2b zwiększa się wydatki z wiązane z funkcjonowanie JST o kwotę 79.635,28 zł,

tj. do kwoty 2.453.899.24 zł,
f) póz. 3 zwiększa się wynik budżetu o kwotę 1.278.960,41 zł,

tj. do kwoty 2.662.826,41 zł,
g) póz. 6 zwiększa się środki do dyspozycji o kwotę 1.278.960.41 zł,

tj. do kwoty 2.662.826,41 zł,
h) póz. 7 zwiększa się spłatę i obsługę długu o kwotę 81.620,71 zł,

tj. do kwoty 1.465.486,71 zł,
i) po^. 7a zwiększa się rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu obligacji

o kwotę 81.620,71 zł, tj. do kwoty 1.382.519,71 zł,
j) póz. 7b zmniejsza się wydatki bieżące na obsługę długu o kwotę 30.000 zł,

tj. do wartości 50.000.00 zł.
k) póz. 9 zwiększa się środki do dyspozycji na wydatki majątkowe o kwotę 1.197.339,70

zł, tj. do kwoty 1.197.339,7 zł,
I) póz. 10 zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1.197.339,70 zł,

t j .do wartości 1.197.339,70 zł,
m) póz. 13 zwiększa się kwotę długu o kwotę 2.055.818,26 zł,

tj. do kwoty 2.673.617,44 zł,
n) póz. 15 zmniejsza się planowaną łączna kwotę spłaty zobowiązań o wartość 0,84,

tj. do wartości 13,7813,
o) póz. 15a zwiększa się maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp o

kwotę 0,0003, tj. do wartości 0,1603,
p) póz. 17 zwiększa się spłatę zadłużenia/dochody ogółem o wartość 14,62%,

tj. do wartości 14,62%,
q) póz. 18 zwiększa się zadłużenie/dochody ogółem o wartość 6,53%,

tj. do wartości 6,53%,
r) póz. 19 zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 110.828,59 zł,

t j .do kwoty 8.054.047,41 zł,



s) póz. 20 zwiększa się wydatki ogółem o kwotę l .086.511.11 zł,
tj. do kwoty 9.251.387,11 zł,

t) póz. 21 zwiększa się wynik budżetu o kwotę 81,620,71 zł,
tj. do kwoty 1.382.519,71 zł,

u) póz. 23 zwiększa się rozchody budżetu o kwotę 81.620,71 zł,
tj. do kwoty 1.382.519,71 zł,

v) póz. 24 zwiększa się sposób finansowania spłaty długu o kwotę 81.620,71 zł, tj. do
kwoty 1.382.519,71 zł,

w) póz. 24f zwiększa się przychody z tytułu kredytów, pożyczek, obligacji o kwotę
81.620,71 zł, tj. do kwoty 1.382.519,71 zł.

7) w roku 2016 zmiany przedstawiają się następująco:

a) póz. l zwiększa się dochody ogółem o kwotę 1.404.173,10 zł,
tj. do kwoty 11.059.263,10 zł,

b) póz. la zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.404.173,10 zł,
tj. do kwoty 11.059.263,10 zł,

c) póz. 2 zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 275.855,31 zł,
tj. do kwoty 7.971.279,69 zł,

d) póz. 2a zwiększa się wydatki na wynagrodzenia i składki o kwotę 48.138,19 zł,
tj. do kwoty 4.303.706,19 zł,

e) póz. 2b zwiększa się wydatki z wiązane z funkcjonowanie JST o kwotę 80.431,64 zł,
tj. do kwoty 2.478.438,24 zł,

f) póz. 3 zwiększa się wynik budżetu o kwotę 1.680.028,41 zł,
tj. do kwoty 3.087.983,41 zł,

g) póz. 6 zwiększa się środki do dyspozycji o kwotę 1.680.028,4Izł,
tj. do kwoty 3.087.983,41 zł,

h) póz. 7 zwiększa się spłatę i obsługę długu o kwotę 1.353.518,51 zł,
tj. do kwoty 2.061.473,51 zł,

i) póz. 7a zwiększa się rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu obligacji
okwotę 1.353.518,51 zł, tj. do kwoty 1.971.317,69 zł,

j) póz. 9 zwiększa się środki do dyspozycji na wydatki majątkowe o kwotę 326.509.90 zł
tj. do kwoty 1.026.509,90 zł,

k) póz. 10 zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 326.509,90 zł, tj. do kwoty
1.026.509,90 zł,

1) póz. 13 zwiększa się kwotę długu o kwotę 702.299,75 zł, tj. do kwoty 702.299,75 zł,
m) póz. 15 zwiększa się planowaną łączna kwotę spłaty zobowiązań o wartość 7,33, tj. do

wartości 18,6402,
n) póz. 15a zwiększa się maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp o

kwotę 0,04, tj. do wartości 0,2019,
o) póz. 17 zwiększa się spłatę zadłużenia/dochody ogółem o wartość 7.33%, tj. do

wartości 7,33%,
p) póz. 19 zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 275.855,31 zł,

tj. do kwoty 8.061.635,79 zł,
q) póz. 20 zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 50.654.59 zł,

tj. do kwoty 9.087.945,41 zł,
r) póz. 21 zwiększa się wynik budżetu o kwotę 1.353.518,51 zł,

tj. do kwoty 1.971.317,69 zł,



s) póz. 23 zwiększa się rozchody budżetu o kwotę 1.353.518,51 zł,
tj. do kwoty 1.971.317,69 zł,

t) póz. 24 zwiększa się sposób finansowania spłaty długu o kwotę 1.353.518,51 zł, tj. do
kwoty 1.971.317,69 zł,

u) póz. 24f zwiększa się przychody z tytułu kredytów, pożyczek, obligacji o kwotę
1.353.518,51 zł, tj. do kwoty 1.971.317,69 zł.

8) w roku 2017 zmiany przedstawiają się następująco:
a) póz. l zwiększa się dochody ogółem o kwotę 11.501.633,62 zł,

tj. do kwoty 11.501.633,62 zł,
b) póz. lazwiększa się dochody bieżące o kwotę 11.501.633,62 zł,

tj. do kwoty 11.501.633,62 zł,
c) póz. 2 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 7.971.478,97 zł,

tj. do kwoty 7.971.478.97 zł,
d) póz. 2a zwiększa się wydatki na wynagrodzenia i składki o kwotę 4.346.743,25 zł,

tj. do kwoty 4.346.743,25 zł,
e) póz. 2b zwiększa się wydatki z wiązane z funkcjonowanie JST o kwotę 2.503.222,62

zł, tj. do kwoty 2.503.222,62 zf,
f) póz. 3 zwiększa się wynik budżetu o kwotę 3.530.154,65 zł,

tj. do kwoty 3.530.154,65 zł.
g) póz. 6 zwiększa się środki do dyspozycji o kwotę 3.530.154,65 zł,

tj. do kwoty 3.530.154,65 zł,
h) póz. 7 zwiększa się spłatę i obsługę długu o kwotę 563.629,32 zł,

tj. do kwoty 563.629,32 zł,
i) póz. 7a zwiększa się rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu obligacji

o kwotę 473.472,50 zł, tj. do kwoty 473.472,50 zł,
j) póz. 7b zwiększa się wydatki bieżące na obsługę długu o kwotę 90.156.82 zł,

tj. do wartości 90.156,82 zł,
k) póz. 9 zwiększa się środki do dyspozycji na wydatki majątkowe o kwotę 2.966.525,33

zł, tj. do kwoty 2.966.525,33 zł,
1) póz. 10 zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 2.966.525,33 zł,

tj. do wartości 2.966.525,33 zł,
m) póz. 13 zwiększa się kwotę długu o kwotę 228.827,25 zł,

tj. do kwoty 228.827,25 zł,
n) póz. 15 zwiększa się planowaną łączna kwotę spłaty zobowiązań o wartość 4,9004,

tj. do wartości 4,9004,
o) póz. 15a zwiększa się maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp o

kwotę 0,2412, tj. do wartości 0,2412,
p) póz. 19 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 8.061.635,79 zł.

tj. do kwoty 8.061.635,79 zł.
q) póz. 20 zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 11.028.161,12 zł, tj. do kwoty

11.028.161,12 zł,
r) póz. 21 zwiększa się wynik budżetu o kwotę 473.472,50 zł,

tj. do kwoty 473.472,50 zł,
s) póz. 23 zwiększa się rozchody budżetu o kwotę 473.472,50 zł,

tj. do kwoty 473.472,50 zł,
t) póz. 24 zwiększa się sposób finansowania spłaty długu o kwotę 473.472,50 zł,

tj. do kwoty 473.472.50 zł,
u) póz. 24f zwiększa się przychody z tytułu kredytów, pożyczek, obligacji o kwotę

473.472,50 zł, tj. do kwoty 473.472,50 zł.
PRZEWODNICZĄC' ' RAD>

? L-/ Jakub,


